



WICESTAROSTA INOWROCŁAWSKI WŁODZIMIERZ FIGAS

88-100 Inowrocław, ul. Prezydenta Franklina Roosevelta 36-38,
tel./faks 52 35 92 241

Inowrocław, 7 stycznia 2015 r.

ZDP-T/28/2015

BR. 0003. 8. 2015

**Pan
Ryszard Jagodziński
Przewodniczący
Rady Powiatu Inowrocławskiego**

Odpowiadając na interpelację Pana Pawła Drzażdżewskiego, Radnego Rady Powiatu Inowrocławskiego, zgłoszoną na sesji 29 grudnia 2014 r. roku informuję, że przegląd drzewostanu na wskazanym odcinku drogi kategorii powiatowej nr 2525C Lipie-Kijewo-Murzynno przeprowadzony zostanie przez pracowników Zarządu Dróg Powiatowych wiosną br. w stanie ulistnionym drzew, w obecności m.in. przedstawiciela Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Bydgoszczy.

Wyrębu drzew przydrożnych winno dokonywać się w ostateczności, gdy realnie zagrażają bezpieczeństwu ruchu na drodze, ludziom i mieniu tj. drzew tzw. wysokiego ryzyka (obumarłych lub z zachwianą statyką).

Wycinka krzewów z pasa drogowego przedmiotowej drogi planowana jest przez ZDP w okresie wiosennym br. przy sprzyjających warunkach atmosferycznych.

Jednocześnie informuję, że w ramach Obszaru Rozwoju Społeczno-Gospodarczego Powiatu Inowrocławskiego, w pracach nad Strategią Obszaru Rozwoju Społeczno-Gospodarczego Powiatu Inowrocławskiego niniejsze zadania zostaną uwzględnione pod warunkiem ich zgodności z kryteriami naboru i wyboru projektów oraz z zapisami Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 oraz polityki terytorialnej województwa kujawsko-pomorskiego.

Realizacja inwestycji drogowych w zakresie budowy ścieżek rowerowych w ramach Obszaru Rozwoju Społeczno-Gospodarczego jest możliwa pod warunkiem wykazania ich zgodności z kryteriami naboru i wyboru w ramach pozytywnie zaopiniowanej przez Urząd Marszałkowski Strategii Rozwoju Obszaru Rozwoju Społeczno-Gospodarczego. Zaproponowane propozycje inwestycji dotyczących budowy ścieżek rowerowych zostaną uwzględnione, jeżeli będzie to zgodne z dokumentami programowymi Instytucji Zarządzającej RPO.

Z poważaniem

Do wiadomości:

1. Pan Paweł Drzażdżewski Radny Rady Powiatu Inowrocławskiego.
2. Biuro Rady Powiatu.